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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny Open
2019-03-09 - 9:34 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.64 418
2. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 32.46 387
3. MAŃKA Lena 07 UKS 190 Łódź 32.78 376
4. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 32.84 374
5. KŁOS Oliwia 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 32.97 370
6. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 33.06 367
7. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 34.21 331
8. LEWANDOWSKA Jagoda 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.51 322
9. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 34.69 317

10. SADŁECKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 35.88 287
11. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 36.05 283
12. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.50 272
13. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 36.66 269
14. KUKUŁKA Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 36.86 264
15. DREGIER Martyna 07 MUKS Wodnik Łask 36.95 262
16. JUGOWICZ Agata 07 MKS Trójka Łódź 36.98 262
17. WAWRZYNIAK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 37.35 254
18. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 37.50 251
19. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 38.27 236
20. CIMCIOCH Kinga 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 41.52 185
21. ŚLUSAREK Aleksandra 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 41.89 180
22. ŚNIADA Jagoda 07 MUKS Wodnik Łask 41.93 179
23. KUNERT Zuzanna 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.14 165
24. ZYS Antonina 07 MKS Trójka Łódź 43.70 158
25. TRZECIAK Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 45.11 144

13 lat

1. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.20 532
2. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 29.60 511
3. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 30.04 489
4. JASIŃSKA Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 30.25 479
5. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.09 441
6. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 31.18 437
7. OLCZAK Liwia 06 UKS 190 Łódź 32.44 388
8. MIELNICKA Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 32.81 375
9. SKONIECZNA Dominika 06 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 32.92 371

10. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 34.13 333
11. ŁOBEJKO Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 36.46 273
12. SZYMCZAK Natalia 06 MUKS Wodnik Łask 37.13 259

14 lat

1. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 29.43 520
2. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 30.13 484
3. MODLIŃSKA Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 30.15 483
4. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 30.16 483
5. KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 30.25 479

KAZUBA Martyna 05 UKS 190 Łódź 30.25 479
7. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 30.41 471
8. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 30.53 466
9. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 32.02 403

10. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 32.32 392
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. SELDER Olga 05 MKS Trójka Łódź 32.51 385
12. KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.68 379
13. KACZMAREK Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 33.07 366
14. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 33.51 352
15. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 34.80 314
16. LIWOWSKA Hanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.89 312

15 lat

1. LESIEWICZ Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 29.16 534
2. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 29.41 521
3. BIERNACKA Maja 04 MKS Jedynka Łódź 29.83 499
4. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 29.85 498
5. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 30.07 487
6. KLIMCZAK Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.66 460
7. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 30.84 452
8. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 31.93 407
9. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 32.05 402

10. MISIORNY Julia 04 MKS Trójka Łódź 32.07 402
11. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 32.20 397
12. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 32.30 393
13. GUDŹ Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 32.43 388
14. GÓRSKA Julia 04 UKS Nawa Skierniewice 32.74 377
15. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 38.10 239
16. SĘK Laura 04 Pływak Tomaszów Maz. 38.65 229
17. KACZUBA Amelia 04 Pływak Tomaszów Maz. 38.74 228

16 lat

1. ROZBERG Adriana 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.44 576
2. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 29.03 542
3. ZBROJEWSKA Zofia 03 MKS Trójka Łódź 29.22 531
4. LIWOWSKA Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.36 523
5. JASIŃSKA Martyna 03 MUKS Wodnik Łask 30.78 454
6. KACZYŃSKA Anna 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.21 436
7. ZAVALNIUK Daria 03 UKS SP-149 Łódź 32.57 383

Open

1. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 26.53 710
2. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 27.40 644
3. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 27.43 642
4. WALZ Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 27.48 639
5. WRÓBEL Julia 01 KU AZS Politechniki Łódzkiej 27.58 632
6. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 27.95 607
7. SOLAK Anna 00 WKS Śląsk Wrocław 28.02 602
8. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 28.15 594
9. ZROBEK Natalia 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 28.27 586

10. SKIBIAK Klaudia 02 UKS 190 Łódź 28.34 582
11. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 28.43 577
12. ROZBERG Adriana 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.44 576
13. JAKUBCZAK Martyna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 28.54 570
14. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 28.56 569
15. JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 28.64 564
16. KINDRAT Julia 03 WKS Śląsk Wrocław 28.72 559
17. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 28.82 554
18. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 29.03 542
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. SZYMCZAK Patrycja 02 WKS Śląsk Wrocław 29.08 539
20. LESIEWICZ Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 29.16 534
21. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.20 532
22. ZBROJEWSKA Zofia 03 MKS Trójka Łódź 29.22 531
23. LIWOWSKA Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.36 523
24. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 29.41 521
25. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 29.43 520

TRACZYK Justyna 04 WKS Śląsk Wrocław 29.43 520
27. MALINOWSKA Zuzanna 00 WKS Śląsk Wrocław 29.44 519
28. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 29.45 519
29. NOWAKOWSKA Marta 03 WKS Śląsk Wrocław 29.57 512
30. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 29.60 511
31. TRACZUK Katarzyna 03 WKS Śląsk Wrocław 29.68 507
32. ZIEMACKA Julia 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 29.75 503
33. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 29.76 503
34. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 29.81 500
35. BIERNACKA Maja 04 MKS Jedynka Łódź 29.83 499
36. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 29.85 498
37. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 30.04 489
38. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 30.07 487
39. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 30.13 484
40. MODLIŃSKA Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 30.15 483
41. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 30.16 483
42. KUBCZYK Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 30.21 480
43. JASIŃSKA Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 30.25 479

KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 30.25 479
KAZUBA Martyna 05 UKS 190 Łódź 30.25 479

46. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 30.35 474
47. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 30.41 471
48. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 30.48 468
49. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 30.53 466
50. KLIMCZAK Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.66 460
51. JASIŃSKA Martyna 03 MUKS Wodnik Łask 30.78 454
52. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 30.84 452
53. NOGAJ Alicja 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 30.94 447
54. MATECKA Sandra 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 31.04 443
55. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.09 441
56. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 31.18 437
57. KACZYŃSKA Anna 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.21 436
58. FRANKOWSKA Monika 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.24 434
59. PITYŃSKA Klara 06 MKS Juvenia Wrocław 31.27 433
60. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.64 418
61. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 31.93 407
62. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 32.02 403
63. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 32.05 402
64. MISIORNY Julia 04 MKS Trójka Łódź 32.07 402
65. DOMŻOL Zofia 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 32.12 400
66. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 32.20 397
67. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 32.30 393
68. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 32.32 392
69. GUDŹ Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 32.43 388
70. OLCZAK Liwia 06 UKS 190 Łódź 32.44 388
71. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 32.46 387
72. SELDER Olga 05 MKS Trójka Łódź 32.51 385
73. ZAVALNIUK Daria 03 UKS SP-149 Łódź 32.57 383
74. KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.68 379
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

75. GÓRSKA Julia 04 UKS Nawa Skierniewice 32.74 377
76. MAŃKA Lena 07 UKS 190 Łódź 32.78 376
77. MIELNICKA Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 32.81 375
78. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 32.84 374
79. SKONIECZNA Dominika 06 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 32.92 371
80. KŁOS Oliwia 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 32.97 370
81. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 33.06 367
82. KACZMAREK Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 33.07 366
83. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 33.51 352
84. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 34.13 333
85. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 34.21 331
86. LEWANDOWSKA Jagoda 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.51 322
87. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 34.69 317
88. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 34.80 314
89. LIWOWSKA Hanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.89 312
90. OŁDAK Martyna 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 35.50 296
91. SADŁECKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 35.88 287
92. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 36.05 283
93. ŁOBEJKO Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 36.46 273
94. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.50 272
95. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 36.66 269
96. KUKUŁKA Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 36.86 264
97. DREGIER Martyna 07 MUKS Wodnik Łask 36.95 262
98. JUGOWICZ Agata 07 MKS Trójka Łódź 36.98 262
99. SZYMCZAK Natalia 06 MUKS Wodnik Łask 37.13 259

100. WAWRZYNIAK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 37.35 254
101. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 37.50 251
102. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 38.10 239
103. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 38.27 236
104. SĘK Laura 04 Pływak Tomaszów Maz. 38.65 229
105. KACZUBA Amelia 04 Pływak Tomaszów Maz. 38.74 228
106. CIMCIOCH Kinga 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 41.52 185
107. ŚLUSAREK Aleksandra 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 41.89 180
108. ŚNIADA Jagoda 07 MUKS Wodnik Łask 41.93 179
109. KUNERT Zuzanna 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.14 165
110. ZYS Antonina 07 MKS Trójka Łódź 43.70 158
111. TRZECIAK Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 45.11 144


